

平成 26年度 政務活動費出納簿

会派名 公明党

整理番号	月日	項目	摘要	収入金額	支出金額	差引残高
1	4/10	資料購入費	環境新聞購読料 (平成26年4月～平成27年3月)		25,920	-25,920
2	4/10	事務費	「駅すばあと」年間サポート代 (平成26年5月～平成27年4月)		8,400	-34,320
3	4/14	資料購入費	全国農業新聞購読料 (平成25年4月～平成26年3月)		7,200	-41,520
4	4/14	資料購入費	建通新聞購読料 (平成26年4月～平成26年9月)		28,200	-69,720
5	4/14	事務費	事務用品代		2,970	-72,690
	4/16		1/4半期政務活動費	1,260,000		1,187,310
6	4/16	資料作成費	時事行財政情報モニター代 (平成26年4月～平成27年3月分)		259,200	928,110
7	4/16	資料購入費	松下幸之助塾 (平成26年5月号～平成27年3月号)		5,832	922,278
8	4/16	資料購入費	自治体情報誌(D-file) (2014年4月号～2015年3月号他)		58,968	863,310
9	4/18	資料購入費	書籍代		3,602	859,708
10	4/22	事務費	コピー使用料(3月分)		1,038	858,670
11	4/22	事務費	電話料(3月分)		129	858,541
12	4/22	資料購入費	毎日・日本経済・日経産業新聞購読料 (4月分)		10,433	848,108
13	4/22	事務費	事務用品代(振込手数料含む)		51,070	797,038
14	4/22	資料購入費	産経新聞購読料(4月分)		3,034	794,004
15	4/23	資料購入費	朝日新聞購読料(4月分)		3,093	790,911
16	4/25	資料購入費	高知新聞購読料(4月分)		3,877	787,034
17	4/25	事務費	ADSL利用料(3月分)		5,139	781,895
18	4/25	事務費	事務用品代		2,970	778,925
19	4/30	資料購入費	読売新聞購読料(4月分)		3,093	775,832
20	4/30	広報広聴費	広報誌(県議会「KOMEI」) 第324回定例会号 印刷代		135,000	640,832
21	5/2	資料購入費	公明新聞購読料(4月分)		1,887	638,945

平成 26年度 政務活動費出納簿

会派名 公明党

整理番号	月日	項目	摘 要	収入金額	支出金額	差引残高
22	5/2	広報広聴費	広報誌郵送代		41,000	597,945
23	5/12	調査研究費	4/4～4/5 愛媛県		28,680	569,265
24	5/15	資料購入費	日経グローバル(1年)(振込手数料含む)		91,050	478,215
25	5/15	事務費	事務用品代		32,184	446,031
26	5/21	事務費	電話料(4月分)		27	446,004
27	5/21	事務費	コピー使用料(4月分)		1,260	444,744
28	5/21	事務費	ADSL利用料(4月分)		5,286	439,458
29	5/21	事務費	インターネット利用料(3・4月分)		4,261	435,197
30	5/22	資料購入費	社会生活六法手続・書式編(追録42号)		3,463	431,734
31	5/22	資料購入費	産経新聞購読料(5月分)		3,034	428,700
32	5/23	資料購入費	書籍代		5,882	422,818
33	5/23	資料購入費	毎日・日本経済・日経産業新聞購読料(5月分)		10,433	412,385
34	5/23	資料購入費	朝日新聞購読料(5月分)		3,093	409,292
35	5/26	資料購入費	高知新聞購読料(5月分)		3,877	405,415
36	6/2	資料購入費	読売新聞購読料(5月分)		3,093	402,322
37	6/3	資料購入費	公明新聞購読料(5月分)		1,887	400,435
38	6/17	事務費	事務用品代(振込手数料含む)		40,186	360,249
39	6/18	資料購入費	書籍代		3,782	356,467
40	6/18	事務費	電話料(5月分)		51	356,416
41	6/18	事務費	コピー使用料(5月分)		1,704	354,712
42	6/19	事務費	ADSL利用料(5月分)		5,286	349,426
43	6/20	調査研究費	6/3～6/6 東京都・長野県・岐阜県・愛知県		246,429	102,997

平成 26年度 政務活動費出納簿

会派名 公明党

整理番号	月日	項目	摘要	収入金額	支出金額	差引残高
44	6/23	資料購入費	産経新聞購読料(6月分)		3,034	99,963
45	6/23	資料購入費	毎日・日本経済・日経産業新聞購読料(6月分)		10,433	89,530
46	6/24	資料購入費	読売新聞購読料(6月分)		3,093	86,437
47	6/24	資料購入費	朝日新聞購読料(6月分)		3,093	83,344
48	6/25	資料購入費	高知新聞購読料(6月分)		3,877	79,467
49	7/9	資料購入費	公明新聞購読料(6月分)		1,887	77,580
	7/16		2/4半期政務活動費	1,260,000		1,337,580
50	7/18	事務費	電話料(6月分)		33	1,337,547
51	7/18	事務費	コピー使用料(6月分)		1,293	1,336,254
52	7/22	資料購入費	書籍代		3,782	1,332,472
53	7/22	資料購入費	産経新聞購読料(7月分)		3,034	1,329,438
54	7/23	資料購入費	毎日・日本経済・日経産業新聞購読料(7月分)		10,433	1,319,005
55	7/23	資料購入費	朝日新聞購読料(7月分)		3,093	1,315,912
56	7/24	資料購入費	誰にもわかる社会生活六法一法律相談Q&A(追録51号)		3,570	1,312,342
57	7/24	事務費	事務用品代(振込手数料含む)		6,484	1,305,858
58	7/25	事務費	ADSL利用料(6月分)		5,286	1,300,572
59	7/25	事務費	インターネット利用料(5・6月分)		4,320	1,296,252
60	7/25	資料購入費	高知新聞購読料(7月分)		3,877	1,292,375
61	7/30	資料購入費	読売新聞購読料(7月分)		3,093	1,289,282
62	8/7	資料購入費	公明新聞購読料(7月分)		1,887	1,287,395
63	8/19	事務費	電話料(7月分)		43	1,287,352
64	8/19	事務費	コピー使用料(7月分)		1,306	1,286,046

平成 26年度 政務活動費出納簿

会派名 公明党

整理番号	月日	項目	摘 要	収入金額	支出金額	差引残高
65	8/19	資料購入費	書籍代		3,782	1,282,264
66	8/19	事務費	ウイルスソフト ノートンインターネット		4,227	1,278,037
67	8/20	資料購入費	住宅地図代(高知市①)		17,496	1,260,541
68	8/21	資料購入費	産経新聞購読料(8月分)		3,034	1,257,507
69	8/21	事務費	ADSL利用料(7月分)		5,286	1,252,221
70	8/22	資料購入費	毎日・日本経済・日経産業新聞購読料(8月分)		10,433	1,241,788
71	8/25	資料購入費	朝日新聞購読料(8月分)		3,093	1,238,695
72	8/25	資料購入費	高知新聞購読料(8月分)		3,877	1,234,818
73	8/29	資料作成費	政務活動資料作成		134,900	1,099,918
74	9/2	資料購入費	読売新聞購読料(8月分)		3,093	1,096,825
75	9/3	資料購入費	公明新聞購読料(8月分)		1,887	1,094,938
76	9/4	資料購入費	誰にもわかる社会生活六法一法律相談Q&A(追録52号)		3,857	1,091,081
77	9/4	資料購入費	Q&A 高齢者の生活・介護支援の手引(追録57・58号)		6,480	1,084,601
78	9/10	資料購入費	地方公共団体のための補助金活用ガイド(追録159号～165号)		15,344	1,069,257
79	9/11	広報広聴費	広報誌郵送代		46,000	1,023,257
80	9/16	資料購入費	書籍代		14,658	1,008,599
81	9/16	広報広聴費	広報誌(県議会「KOMEI」)第327回定例会号 印刷代		150,000	858,599
82	9/18	資料購入費	書籍代		3,782	854,817
83	9/18	事務費	電話料(8月分)		94	854,723
84	9/18	事務費	コピー使用料(8月分)		3,241	851,482
85	9/22	資料購入費	産経新聞購読料(9月分)		3,034	848,448
86	9/24	資料購入費	Q&A 高齢者の生活・介護支援の手引(追録59号)		3,412	845,036

平成 26年度 政務活動費出納簿

会派名 公明党

整理番号	月日	項目	摘要	収入金額	支出金額	差引残高
87	9/24	事務費	ADSL利用料(8月分)		5,286	839,750
88	9/24	事務費	インターネット利用料(7・8月分)		4,320	835,430
89	9/24	資料購入費	朝日新聞購読料(9月分)		3,093	832,337
90	9/24	資料購入費	毎日・日本経済・日経産業新聞購読料(9月分)		10,433	821,904
91	9/25	会議費	お茶(基石茶)代(うち、お客様用5,500円)		5,500	816,404
92	9/25	資料購入費	高知新聞購読料(9月分)		3,877	812,527
93	9/29	資料購入費	建通新聞購読料(平成26年10月～平成27年3月)		28,200	784,327
94	9/30	資料作成費	政務活動資料作成		142,000	642,327
95	10/6	資料購入費	読売新聞購読料(9月分)		3,093	639,234
96	10/6	資料購入費	公明新聞購読料(9月分)		1,887	637,347
97	10/7	資料購入費	Q&A 子どもをめぐる法律相談(追録7号)		4,315	633,032
	10/16		3/4半期政務活動費	1,260,000		1,893,032
98	10/16	事務費	電話料(9月分)		76	1,892,956
99	10/16	事務費	コピー使用料(9月分)		4,918	1,888,038
100	10/17	資料購入費	書籍代		3,782	1,884,256
101	10/23	資料購入費	産経新聞購読料(10月分)		3,034	1,881,222
102	10/23	資料購入費	朝日新聞購読料(10月分)		3,093	1,878,129
103	10/23	資料購入費	毎日・日本経済・日経産業新聞購読料(10月分)		10,433	1,867,696
104	10/24	事務費	ADSL利用料(9月分)		5,286	1,862,410
105	10/24	資料購入費	高知新聞購読料(10月分)		3,877	1,858,533
106	10/31	資料作成費	政務活動資料作成		142,000	1,716,533
107	11/4	広報広聴費	広報誌郵送代		17,400	1,699,133

平成 26年度 政務活動費出納簿

会派名 公明党

整理番号	月日	項目	摘要	収入金額	支出金額	差引残高
108	11/6	資料購入費	公明新聞購読料(10月分)		1,887	1,697,246
109	11/11	資料購入費	社会生活六法手続・書式編(追録43号)		4,186	1,693,060
110	11/18	資料購入費	書籍代		3,782	1,689,278
111	11/18	事務費	事務用品代(振込手数料含む)		4,962	1,684,316
112	11/20	事務費	電話料(10月分)		52	1,684,264
113	11/20	事務費	コピー使用料(10月分)		1,710	1,682,554
114	11/20	資料購入費	読売新聞購読料(10月分)		3,093	1,679,461
115	11/21	資料購入費	毎日・日本経済・日経産業新聞購読料(11月分)		10,433	1,669,028
116	11/21	資料購入費	産経新聞購読料(11月分)		3,034	1,665,994
117	11/25	資料購入費	高知新聞購読料(11月分)		3,877	1,662,117
118	11/25	資料購入費	朝日新聞購読料(11月分)		3,093	1,659,024
119	11/26	事務費	ADSL利用料(10月分)		5,286	1,653,738
120	11/26	事務費	インターネット利用料(9・10月分)		4,320	1,649,418
121	11/28	資料購入費	公明新聞購読料(11月分)		1,887	1,647,531
122	12/2	事務費	事務用品代		7,750	1,639,781
123	12/17	資料購入費	読売新聞購読料(11月分)		3,093	1,636,688
124	12/18	資料購入費	毎日・日本経済・日経産業新聞購読料(12月分)		10,433	1,626,255
125	12/18	資料購入費	書籍代		3,782	1,622,473
126	12/18	資料購入費	書籍代(振込手数料含む)		216,864	1,405,609
127	12/19	事務費	電話料(11月分)		36	1,405,573
128	12/19	事務費	コピー使用料(11月分)		1,277	1,404,296
129	12/19	事務費	事務用品代		769	1,403,527

平成 26年度 政務活動費出納簿

会派名 公明党

整理番号	月日	項目	摘要	収入金額	支出金額	差引残高
130	12/22	事務費	ADSL利用料(11月分)		5,286	1,398,241
131	12/22	資料購入費	産経新聞購読料(12月分)		3,034	1,395,207
132	12/24	資料購入費	朝日新聞購読料(12月分)		3,093	1,392,114
133	12/25	資料購入費	誰にもわかる社会生活六法-法律相談Q&A(追録53号)		3,036	1,389,078
134	12/25	資料購入費	高知新聞購読料(12月分)		3,877	1,385,201
135	12/25	資料購入費	公明新聞購読料(12月分)		1,887	1,383,314
	1/16		4/4半期政務活動費	1,260,000		2,643,314
136	1/19	事務費	事務用品代(振込手数料含む)		5,443	2,637,871
137	1/19	資料購入費	書籍代		3,381	2,634,490
138	1/19	資料購入費	読売新聞購読料(12月分)		3,093	2,631,397
139	1/22	事務費	電話料(12月分)		56	2,631,341
140	1/22	事務費	コピー使用料(12月分)		1,092	2,630,249
141	1/22	事務費	ADSL利用料(12月分)		5,286	2,624,963
142	1/22	事務費	インターネット利用料(11・12月分)		4,320	2,620,643
143	1/22	資料購入費	産経新聞購読料(1月分)		3,034	2,617,609
144	1/23	資料購入費	毎日・日本経済・日経産業新聞購読料(1月分)		10,433	2,607,176
145	1/23	資料購入費	朝日新聞購読料(1月分)		3,093	2,604,083
146	1/26	資料購入費	高知新聞購読料(1月分)		3,877	2,600,206
147	1/28	資料購入費	公明新聞購読料(1月分)		1,887	2,598,319
148	2/17	資料購入費	書籍代		3,782	2,594,537
149	2/18	資料購入費	読売新聞購読料(1月分)		3,093	2,591,444
150	2/20	事務費	電話料(1月分)		9	2,591,435

平成 26年度 政務活動費出納簿

会派名 公明党

整理番号	月日	項目	摘要	収入金額	支出金額	差引残高
151	2/20	事務費	コピー使用料(1月分)		962	2,590,473
152	2/20	事務費	事務用品代(振込手数料含む)		6,806	2,583,667
153	2/20	事務費	ADSL利用料(1月分)		5,286	2,578,381
154	2/23	資料購入費	毎日・日本経済・日経産業新聞購読料(2月分)		10,433	2,567,948
155	2/23	資料購入費	産経新聞購読料(2月分)		3,034	2,564,914
156	2/23	資料購入費	朝日新聞購読料(2月分)		3,093	2,561,821
157	2/25	資料購入費	高知新聞購読料(2月分)		3,877	2,557,944
158	2/26	資料購入費	住宅地図代(高知市③)		9,720	2,548,224
159	3/3	資料購入費	読売新聞購読料(2月分)		3,093	2,545,131
160	3/6	資料購入費	公明新聞購読料(2月分)		1,887	2,543,244
161	3/17	事務費	事務用品代(振込手数料含む)		3,218	2,540,026
162	3/17	資料購入費	書籍代		4,183	2,535,843
163	3/17	資料購入費	書籍代		14,699	2,521,144
164	3/17	資料購入費	Q&A 高齢者の生活・介護支援の手引(追録60・61号)		9,373	2,511,771
165	3/17	資料購入費	社会生活六法手続・書式編(追録44号)		4,021	2,507,750
166	3/18	事務費	電話料(2月分)		6	2,507,744
167	3/18	事務費	コピー使用料(2月分)		1,436	2,506,308
168	3/19	資料購入費	誰にもわかる社会生活六法-法律相談Q&A(追録54号)		3,365	2,502,943
169	3/23	事務費	ADSL利用料(2月分)		5,286	2,497,657
170	3/23	事務費	インターネット利用料(1・2月分)		4,320	2,493,337
171	3/23	資料購入費	毎日・日本経済・日経産業新聞購読料(3月分)		10,433	2,482,904
172	3/23	資料購入費	産経新聞購読料(3月分)		3,034	2,479,870

平成 26年度 政務活動費出納簿

会派名 公明党

整理 番号	月日	項目	摘 要	収入金額	支出金額	差引残高
173	3/24	資料購入費	朝日新聞購読料(3月分)		3,093	2,476,777
174	3/25	資料購入費	高知新聞購読料(3月分)		3,877	2,472,900
175	3/30	資料購入費	公明新聞購読料(3月分)		1,887	2,471,013
176	3/31	事務費	事務用品代		4,320	2,466,693
合 計				5,040,000	2,573,307	2,466,693

1調査研究費 2研修費 3広報広聴費 4要請陳情等活動費 5会議費 6資料作成費 7資料購入費 8事務費 9人件費